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Garantito 10 anni
10 years guaranteed 

Attestato di resistenza al fuoco
Attestation of fire resistance

Prodotto italiano

TSDK total security DK
TSDK total security dreh kipp

OLV 
Lucido 
Polished

OGC 
Bronzo satinato lucido 
Bright satin bronze

OCS 
Cromosat 
Satin chrome
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Design: Martinelli Lab

23
6

38

64

31

13
4

17
5

35

11
0

43

112


